令和〇年〇月〇日

〇〇エステサロン 御中

住所：〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

差出人：〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

氏名：山田花子 印

件名：クーリングオフによる契約解除通知

拝啓 貴社と令和〇年〇月〇日に締結いたしましたエステティックサービス契約（契約番

号：〇〇〇〇）につきまして、特定商取引法に基づき、契約書面を受領した日から 8 日以

内であるため、クーリングオフ制度を利用し契約を解除いたします。

つきましては、既にお支払いした代金〇〇円の全額返還を速やかにお願いいたします。な

お、本通知をもって契約は無条件で解除されるものであり、貴社においては一切の違約金

や損害賠償を請求できないことを申し添えます。

本通知は内容証明郵便にて送付しておりますので、確実に契約解除の意思表示がなされた

ことをご確認ください。

敬具